
 

UCHWAŁA NR XXI/156/2020 

RADY GMINY KOŁBIEL 

 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie :  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy  Kołbiel                      

na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2  Statutu Gminy Kołbiel                        

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 6747 oraz z 2018 r., poz. 10190)  

 

 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Kołbiel  na 2021 rok: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju – załącznik Nr 1, 

2) Plan pracy Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa–  załącznik Nr 2, 

3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Sportu 

    i Spraw Socjalnych – załącznik Nr 3, 

4) Plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 4, 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Kołbiel. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        

                                                                                                      Robert Mazek 


